МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЙГОРОДСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                № 107

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся и воспитанников

          В целях организации сбалансированного рационального  питания обучающихся и

воспитанников, охраны и укрепления их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю над организацией и качеством питания

обучающихся и воспитанников на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель: - директор школы Трифонова Н.П.

Члены комиссии: - ст. методист Болдырева Л.В.

- завхоз школы  Постоева Е.А.

- председатель ПК Русакова Т.Н.

- представитель родительской общественности Толстопятова Т.А.

2. Утвердить план работы комиссии по контролю над организацией и качеством питания

на 2023-2024 учебный год. (План прилагается)

3. Возложить на комиссию решение следующих задач:

- контроль над исполнением нормативных и правовых актов по организации питания

обучающихся

- контроль над организацией процесса питания детей и качеством приготовленной

продукции с целью сохранения  и укрепления здоровья детей

- контроль над работой школьной столовой

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                       Н.П. Трифонова

С приказом ознакомлен: